MSH 40 - 42 56 - 60 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

STK 27 - 28 40 - 42 39.9

NGÀNH CỔ PHIẾU VÙNG MUA HỢP LÝ MỤC TIÊU THEO KỸ THUẬT
ĐỊNH GIÁ TRUNG HẠN THEO

FIDT, CUỐI 2025

STB 27.0 - 28.0 34 - 36 47.7

SHB 10.5 - 11 15 - 16 16.2

PDR 17.5 - 20 36 - 38 39.6

DXG 12.5 - 13.5 24 - 26 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

NLG 35.0 - 37.0 58 - 60 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

KDH 32.0 - 33.5 48 - 50 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

KBC 25.0 - 26.5 43 - 45 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

ĐIỆN TÁI TẠO GEX 19.5 - 20.5 33 - 35 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

ĐIỆN TÁI TẠO BCG 7.0 - 7.7 15 - 17 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

BÁN LẺ - TIÊU DÙNG MSN 65.0 - 68.0 100 - 105 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

BÁN LẺ - TIÊU DÙNG VNM 63.0 - 65.0 83 - 85 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

BÁN LẺ - TIÊU DÙNG SAB 50.0 - 55.0 66 - 68 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

BẢO HIỂM BVH 41.0 - 43.0 63 - 65 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

NHỰA

CHĂN NUÔI

VẬN TẢI HÀNG KHÔNG

CÁC KỊCH BẢN INDEX NGẮN HẠN

DANH MỤC ĐẦU TƯ FIDT 2H2024

XU HƯỚNG NGÀNH DỰ KIẾN TĂNG TRƯỞNG TÍCH CỰC TRONG 2H2024

NGÂN HÀNG

BẤT ĐỘNG SẢN
(OVERWEIGHT - VÙNG ĐỊNH GIÁ THẤP)

DỆT MAY

CỔ PHIẾU MỤC TIÊU KHÁC: FIDT WATCHLIST

FIDT Research – Weekly Report 12/08 - 16/08/2024

Phòng Nghiên cứu và Phân tích - Công ty CP FIDT T r a n g | 10

NGÀNH CỔ PHIẾU ĐIỂM CHẠM MUA (THẤP NHẤT)
MỤC TIÊU THEO KỸ THUẬT

(NGẮN HẠN)
GIÁ HIỆN TẠI (PROFIT/LOSS)

CHĂN NUÔI DBC 24.65 31 - 32 27.3 (+10.8%)

CHĂN NUÔI BAF 17.2 22 - 23 18.05 (+4.9%)

VẬN TẢI HÀNG KHÔNG SCS 80 115 - 120 85.0 (+6.3%)

NHỰA AAA 11.05 14 - 15 10.35 (-6.3%)

NHỰA APH 8.6 13 - 14 8.88 (+3.3%)

DỆT MAY MSH 42 56 - 60 47.9 (+14.0%)

DỆT MAY STK 27 40 24.75 (-8.3%)

BÂT ĐỘNG SẢN DXG 13 16 - 17 13.3 (+2.3%)

BÂT ĐỘNG SẢN PDR 19 25 - 27 17.7 (-6.8%)

BÂT ĐỘNG SẢN KBC 26.5 30 - 32 25.5 (-4.9%)

BÁN LẺ TIÊU DÙNG VNM 65.3 83 - 85 73.3 (+12.3%)

BÁN LẺ - TIÊU DÙNG SAB 54 26 - 28 53.6 (-0.7%)

BẢO HIỂM BVH 42.1 63 - 65 43.3 (+2.9%)

NGÂN HÀNG SHB 11 15 - 16 10.55 (-4.1%)

NGÂN HÀNG STB 27 31.5 - 32 28.85 (+6.9%)

DANH MỤC CỔ PHIẾU CHẠM ĐIỂM MUA

MỤC TIÊU TRUNG HẠN KỊCH BẢN TỐT KỊCH BẢN CƠ SỞ KỊCH BẢN XẤU

XÁC SUẤT CAO RẤT THẤP CAO RẤT THẤP

MỤC TIÊU: CHỈ SỐ VNINDEX 1420 - 1380 1280 - 1300
TÍCH LŨY 1260 - 1220

Hỗ trợ quan trọng: 1200 - 1180
TÍCH LŨY 1220 - 1180

Hỗ trợ quan trọng: 1180 - 1160

TỶ TRỌNG CỔ PHIẾU PHÙ HỢP
(Khi kịch bản phù hợp được xác nhận sớm)

90% - 100% 70% - 90% 50% - 70% 30%

NGÀNH CỔ PHIẾU VÙNG MUA HỢP LÝ MỤC TIÊU THEO KỸ THUẬT
ĐỊNH GIÁ TRUNG HẠN THEO

FIDT, CUỐI 2025

DBC 25.0 - 26.5 31 - 32 39.9

BAF 18.0 - 19.0 22 - 23 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

ACV 96 - 100 150 - 170 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

SCS 78 - 80 115 - 120 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

AAA 10 - 11.0 15 - 17 14.2

APH 8.5 - 9.0 13 - 14 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

TNG 20 - 21 28 - 30 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

MSH 40 - 42 56 - 60 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

STK 27 - 28 40 - 42 39.9

NGÀNH CỔ PHIẾU VÙNG MUA HỢP LÝ MỤC TIÊU THEO KỸ THUẬT
ĐỊNH GIÁ TRUNG HẠN THEO

FIDT, CUỐI 2025

STB 27.0 - 28.0 34 - 36 47.7

SHB 10.5 - 11 15 - 16 16.2

PDR 17.5 - 20 36 - 38 39.6

DXG 12.5 - 13.5 24 - 26 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

NLG 35.0 - 37.0 58 - 60 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

KDH 32.0 - 33.5 48 - 50 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

KBC 25.0 - 26.5 43 - 45 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

ĐIỆN TÁI TẠO GEX 19.5 - 20.5 33 - 35 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

ĐIỆN TÁI TẠO BCG 7.0 - 7.7 15 - 17 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

BÁN LẺ - TIÊU DÙNG MSN 65.0 - 68.0 100 - 105 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

BÁN LẺ - TIÊU DÙNG VNM 63.0 - 65.0 83 - 85 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

BÁN LẺ - TIÊU DÙNG SAB 50.0 - 55.0 66 - 68 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

BẢO HIỂM BVH 41.0 - 43.0 63 - 65 KHÔNG ĐỊNH GIÁ

NHỰA

CHĂN NUÔI

VẬN TẢI HÀNG KHÔNG

CÁC KỊCH BẢN INDEX NGẮN HẠN

DANH MỤC ĐẦU TƯ FIDT 2H2024

XU HƯỚNG NGÀNH DỰ KIẾN TĂNG TRƯỞNG TÍCH CỰC TRONG 2H2024